家庭数配布

令和３年５月２８日

保護者の皆様

立川市立新生小学校

校長 押本 明文

緊急事態宣言の延長に伴う行事の変更について

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、緊急事態宣言が延長されることが濃厚となっています。緊急事態宣言の延長に伴い、

６年生の日光移動教室（６月１３日（日）～６月１５日（火））を９月１３日（月）～９月

１５日（水）へ延期させていただきます。また、学校公開（６月１９日（土））については土

曜授業（※公開なし）とさせていただきます。

なお、６月行事の変更に伴い、２学期のひまわり学級の宿泊学習等、他の行事も一部変更さ

せていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

【変更後の予定】

【６月】

６月 ３日（木） 内科検診 ※日光移動教室事前健診は２学期へ延期

６月１３日（日） ６年生も休日 ※日光移動教室の延期による変更

６月１５日（水） ６年生も授業日 ※日光移動教室の延期による変更

６月１９日（土） 土曜授業日 ※学校公開なし ※自転車教室（３年）は実施

※６月末の保護者会については、実施する方向ですが、緊急事態宣言延長の

期間によっては変更することもあります。

【７月】

７月 ３日（土） 土曜授業日 ※学校公開なし

※６月１９日の学校公開（２・４・６年）を中止するため、予定していた

１・３・５年・ひまわり学級の学校公開も中止とさせていただきます。

【９月】

９月１３日（月）～９月１５日（水）

日光移動教室（６年）※６月１３日（日）～６月１５日（火）から延期

９月２９日（水）～９月３０日（木）

宿泊学習（ひまわり）※９月 ９日（木）～９月１０日（金）から変更

※事前健診（６年・ひまわり）については調整中です。

【問い合わせ先】

立川市立新生小学校長

電話 042-524-3148